
Uchwała Nr 494/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 
Na podstawie art.173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznia 2009 roku, Nr XXVll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 
Nr XXVlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku, Nr XXIX/230/09 i XXIX/231/09 z dnia 
27 kwietnia 2009 roku, Nr XXX/237/09 z dnia 28 maja 2009 roku, Nr XXXl/240/09 z dnia 
29 czerwca 2009 roku, Nr XXXll/248/09 z dnia 7 września 2009 roku, Nr XXXlll/257/09 z 
dnia 12 października 2009 roku, Nr XXXIV/263/09 z dnia 10 listopada 2009 roku i Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego Nr 333/09 z dnia 23 stycznia 2009 roku, Nr 347/09 z dnia 24 lutego 
2009 roku, Nr 365/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 377/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 
383/09 z dnia 11 maja 2009 roku, Nr 398/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku, Nr 415/09 z dnia 
29 czerwca 2009 roku, Nr 421/09, Nr 422/09 z dnia 28 lipca 2009 roku, Nr 457/09 z dnia 20 
sierpnia 2009 roku, Nr 460/09 z dnia 27 sierpnia 2009 roku, Nr 463/09 z dnia 11 września 
2009 roku, Nr 467/09 z dnia 25 września 2009 roku, Nr 478/09 20 października 2009 rok, Nr 
481/09 z dnia 28 października 2009 roku, Nr 491/09 z dnia 13 listopada 2009 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 
wprowadza się następuJące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
bieżące maiatkowe 

Zwiększenia dochodów ogółem: 26.320 zł 
710 Działalność usługowa 5.000 zł 

71015 Nadzór budowlany 5.000 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5.000 zł 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

851 Ochrona zdrowia 560 zł 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 560 zł 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 560 zł 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

852 Pomoc społeczna 20.760 zł 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10.000 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 10.000 zł 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

85203 Ośrodki wsparcia 10.760 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 10.760 zł 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 



Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 99 Wojewody Podkarpackiego z dnia 6 listopada 2009 roku, 

- Decyzji Nr 1 OO Wojewody Podkarpackiego z dnia 1 O listopada 2009 roku, 

- Decyzji Nr 102 Wojewody Podkarpackiego z dnia 13 listopada 2009 roku. 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 

t się następu1ące zmiany: 
Dział Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 
OGOŁEM: 750.032 zł 776.352 zł 

710 Działalność usługowa 5.000 zł 

71015 Nadzór budowlany 5.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 5.000 zł 

- pozostałe wydatki 5.000 zł 

750 Administracja publiczna 15.000 zł 15.000 zł 

75020 Starostwa powiatowe 15.000 zł 15.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 15.000 zł 15.000 zł 

- pozostałe wydatki 15.000 zł 15.000 zł 

758 Różne rozliczenia 459.417 zł 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 459.417 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 459.417 zł 

- rezerwa celowa 459.417 zł 

801 Oświata i wychowanie 175.629 zł 503.338 zł 

80111 Gimnazja specjalne 2.627 zł 28.428 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 2.627 zł 28.428 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od 2.627 zł 25.276 zł 

wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 3.152 zł 

80120 Licea ogólnokształcące 22.611 zł 90.296 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 22.611 zł 90.296 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od 22.611 zł 63.136 zł 

wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 27.160 zł 

80130 Szkoły zawodowe 131.552 zł 255.682 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 131.552 zł 255.682 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od 131.552 zł 145.690 zł 

wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 109.992 zł 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 4.468 zł 39.730 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 4.468 zł 39.730 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od 4.468 zł 33.351 zł 

wynagrodzeń 

- pozostałe wvdatki 6.379 zł 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 8.238 zł 83.069 zł 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcenia zawodowego 

2 



z tego: 
wydatki bieżące 8.238 zł 83.069 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 8.238 zł 70.991 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 12.078 zł 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 4.600 zł 4.640 zł 

nauczycieli 
z tego: 
wydatki bieżące 4.600 zł 4.640 zł 
- pozostałe wydatki 4.600 zł 4.640 zł 

80195 Pozostała działalność 1.533 zł 1.493 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 1.533 zł 1.493 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 86 zł 30 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 1.447 zł 1.463 zł 
851 Ochrona zdrowia 560zł 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 560zł 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
z tego: 
wydatki bieżące 560 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 560 zł 
wynagrodzeń 

852 Pomoc społeczna 11.548 zł 32.308 zł 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5.000 zł 15.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 5.000 zł 15.000 zł 
- pozostałe wydatki 5.000 zł 15.000 zł 

85203 Ośrodki wsparcia 10.760 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 10.760 zł 
- dotacja celowa 10.760 zł 

z przeznaczeniem dla: 
Srodowiskowego Domu Samopomocy w Potoku 5.600 zł 
Srodowiskowego Domu Samopomocy w Rymanowie 5.160 zł 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 6.533 zł 6.533 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 6.533 zł 6.533 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 2.800 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 3.733 zł 6.533 zł 
85222 Jednostki specjalistycznego 15 zł 15 zł 

poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowe 
z tego: 
wydatki bieżące 15 zł 15 zł 
- pozostałe wydatki 15 zł 15 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie 2.455 zł 2.455 zł 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 2.455 zł 2.455 zł 
z tego: 

3 



wydatki bieżące 2.455 zł 2.455 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 1.202 zł 
wynaQrodzeń 

- pozostałe wydatki 2.455 zł 1.253 zł 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84.983 zł 216.691 zł 

85403 Specjalne ośrodki szkolno- 3.202 zł 22.777 zł 
wychowawcze 
z tego: 
wydatki bieżące 3.202 zł 22.777 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 3.202 zł 19.504 zł 
wynaQrodzeń 

- pozostałe wydatki 3.273 zł 
85406 Poradnie psychologiczno- 8.312 zł 66.036 zł 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
z tego: 
wydatki bieżące 8.312 zł 66.036 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 7.212 zł 53.364 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 1.100 zł 12.672 zł 
85410 Internaty i bursy szkolne 68.245 zł 116.015zł 

z tego: 
wydatki bieżące 68.245 zł 116.015zł 

- wynagrodzenia i pochodne od 68.245 zł 42.436 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 73.579 zł 
85411 Domy wczasów dziecięcych 4.700 zł 9.400 zł 

Z teQO: 
wydatki bieżące 4.700 zł 9.400 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 4.700 zł 4.700 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 4.700 zł 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 124 zł 2.063 zł 

z teQo: 
wydatki bieżące 124 zł 2.063 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 124 zł 1.853 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 210 zł 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 400 zł 400 zł 

nauczycieli 
z tego: 
wydatki bieżące 400 zł 400 zł 
- pozostałe wydatki 400 zł 400 zł 

926 Kultura fizyczna i sport 1.000 zł 1.000 zł 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.000 zł 1.000 zł 

i sportu 
z teQo: 
wydatki bieżące 1.000 zł 1.000 zł 
- pozostałe wydatki 1.000 zł 1.000 zł 

4 



3. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące 
zmiany 

I. Plan dochodów w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 

bieżące maiatkowe 
Zwiększenie dochodów ogółem: 16.320 zł 

710 Działalność usługowa 5.000 zł 
71015 Nadzór budowlany 5.000 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5.000 zł 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
oowiat 

851 Ochrona zdrowia 560 zł 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 560 zł 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 560 zł 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

852 Pomoc społeczna 10.760 zł 
85203 Ośrodki wsparcia 10.760 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 10.760 zł 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

li. Plan wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

OGOL EM: 16.320 zł 
71015 Nadzór budowlany 5.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 5.000 zł 
- pozostałe wydatki 5.000 zł 

851 Ochrona zdrowia 560zł 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 560 zł 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
z tego: 
wydatki bieżące 560 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 560 zł 
wynagrodzeń 

852 Pomoc społeczna 10.760 zł 
85203 Ośrodki wsparcia 10.760 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 10.760 zł 
- dotacja celowa 10.760 zł 

z przeznaczeniem dla: 
SrodowiskoweQo Domu Samopomocy w Potoku 5.600 zł 
Srodowiskowego Domu Samopomocy w Rymanowie 5.160 zł 

5 



4. Zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące z przeznaczeniem na wzrost 
wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych w jednostkach oświaty i edukacyjnej 
opieki wychowawczej oraz placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 
459.417 zł (rozdz. 80111, 80120, 80130, 80140, 85403, 85406, 85410,85411, 
85417). 

5. Plan dotacji celowych na 2009 rok załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6 

- - -------- ------------------



1 

I. 

1. 

2. 

3. 

li 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 
9. 

10. 

11. 
12. 

13. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 494/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 listopada 2009 roku 

2 3 

Plan dotacji celowych na 2009 roku 

po zmianach 

··9·-·~·i · · ę;.tf9tącj9 

4 
dla gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

600 60014 gmina Korczyna 

600 60014 gmina Krościenko Wyżne 

600 60014 gmina Miejsce Piastowe 

Razem rozdz. 
60014 

dla powiatów na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

852 85201 

852 85201 

852 85201 

852 85201 

852 85201 Miasto Krosno 

852 85201 Miasto Rzeszów 

852 85201 Powiat rzeszowski 
Razem 

rozdz.85201 

852 85204 owiat · asielski 

852 85204 Miasto Przem śl 

Razem rozdz. 
85204 

852 85226 Miasto Krosno 

853 85311 Miasto Krosno 

853 85311 owiat brzozowski 
Razem rozdz. 

85311 

921 92116 Miasto Krosno 

7 

--------- ---

w złotych 

5 

111 ooo 

87 ooo 
19 ooo 
5 ooo 

111 ooo 

575149 

58 149 

9 764 

36 424 

37 649 

204 700 

46 526 

6 721 

410 149 

32 607 
13 857 

46464 

38 ooo 
32 880 
13 152 

46 032 

44 720 



na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
Ili do realizacji stowarzyszeniom 575 060 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

1. 852 85203 Upośledzeni~m Umysłowym Koło w 259 960 
Rymanowie Srodowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem 
2. 852 85203 Umysłowym Koło w Krośnie Środowiskowy 315 100 

Dom Samopomocy w Potoku 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
IV. do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 3 717 555 

sektora finansów publicznych 

1. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz 272 150 
Dom" w Miejscu Piastowym 

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 
2. 852 85202 prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr 1 571 463 

Felicjanek w Iwoniczu ul. Długa 
Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

852 85202 prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 1 873 942 
3. Iwoniczu ul. Floriańska 

na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 20 ooo 

V. zadań bieżących 

1. 600 60078 powiat ropczycko-sędziszowski 10 ooo 
2. 853 85321 Miasto Krosno 10 ooo 

Ogółem 4 998 764 

8 


